«3.1.Договірна ціна
будівельно-монтажних робітзгідно державної
процедури закупівлі становить 6576998,00 грн
без урахуванням ПДВ. Виходячи з обсягу
бюджетних асигнувань, виділених для
фінансування вказаних у цьому договорі робіт,
фінансування на 2019 рік складає 4950000,00
грн. (чотири мільйони дев’ятсот п’ятдесят тисяч
гривень 00 коп.) без ПДВ.

13. Номер додаткової угоди: 1